

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اصفهان در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان مطرح کرد؛



## لزوم ایجاد تحول در ساختار کارگروه توسعه صادرات استان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اصفهان در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان، خواستار ایجاد تحول در ساختار کارگروه توسعه صادرات استان در جهت رفع موانع صادرات شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، **امیررضا نقش** معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اصفهان در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان در اتاق بازرگانی اصفهان با تأکید بر رویکرد مسئله محور به توسعه صادرات اظهار داشت: تولید صادرات محور نه تنها یک توصیه، بلکه یک الزام برای کشور است. البته موانع زیادی بر سر راه توسعه صادرات وجود دارد که باید با همت جمعی و کمک گرفتن از بخش خصوصی مرتفع گردد.

وی با اشاره به رفع مشکلات صادرکنندگان استان در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان به صورت موردی افزود: باید برای رفع این مشکلات در سطح کلان و ملی اقدام شود. از طرف دیگر عدم ثبات در قوانین و بخشنامه ها و صدور دستورالعمل های متعدد موجب اختلال در صادرات و از دست رفتن بازارهای صادراتی شده است؛ بنابراین در زمان وضع قوانین و تدوین دستورالعمل ها باید از نظرات فعالان بخش خصوصی استفاده شود.

نقش با تأکید بر لزوم لغو مقررات محل تولید و صادرات در هیئت مقررات زدایی گفت: اتاق بازرگانی اصفهان با تأسیس شتابدهنده صادراتی گام های خوبی برای حمایت از صادرات برداشته است. از طرف دیگر برای رفع موانع صادرات، باید در ساختار کارگروه توسعه صادرات استان تحول صورت گیرد.

در ادامه **امیرحسین کمیلی** مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان، بر ضرورت ایجاد زیرساخت های لجستیکی برای صادرات در استان اصفهان، کمک به تسریع راه اندازی دهکده لجستیک، تصمیم گیری عاجل در خصوص تبادلات مالی با کشورهای مختلف و ایجاد بازارهای صادراتی کلان تأکید کرد.

وی با اشاره به همبستگی و تعامل خوب دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی استان اصفهان، ارتقاء چشمگیر رتبه کسب و کار استان در سال گذشته و رشد 4.6 درصدی بخش صنعت اصفهان را مبین این همبستگی دانست.

بازنگری و اصلاح قوانین متناسب با شرایط ویژه اقتصادی امروز از طریق ایجاد ستاد و قرارگاه عملیاتی در این خصوص و استفاده بهینه از ظرفیت های استان اصفهان برای رشد کشور، از دیگر درخواست های مدیرکل صمت استان در این مراسم بود.